
*KUJMXOPZHWQ1* 
KUJMXOPZHWQ1 

 

 

 
DODATEK Č.  1  KE SMLOUVĚ Č.  JMK083166 /23 /ORR 

O PO SKYTNUTÍ  DOTACE Z  ROZPO ČTU J IHOMO RAVSKÉHO KRAJE  
 

Smluvní strany: 
 
1. Jihomoravský kraj 
zastoupená osoba: Ing. Jan Zámečník, náměstek hejtmana Jihomoravského kraje, 

na základě pověření Radou Jihomoravského kraje usnesením  
č. 6518/23/R96 ze dne 5. 4. 2023 

sídlo:    Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČO:    70888337 
DIČ:    CZ70888337 
kontaktní osoba: RNDr. Iveta Macurová, vedoucí oddělení rozvoje venkova 

a zemědělství odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje 

tel.:    541 652 353 
e-mail:    macurova.iveta@jmk.cz 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
účet: 35-1416620267/0100 (slouží i pro vratky dotace) 
je plátce DPH 
  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
2. obec Kunice 
zastoupená osoba:  Eva Opluštilová, starostka    
sídlo:    Kunice 16, 679 71 Lysice 
IČO:    00600636 
DIČ:    - 
tel.:    777 950 802 
e-mail:    ou.kunice@tiscali.cz 
bankovní spojení:  ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA 
účet:    94-10113631/0710 
je neplátce DPH   
 
(dále jen „příjemce“) 
 
 

 
 
 
 
 

uzavírají tento 
 

DODATEK Č.  1  KE SMLOUVĚ Č.  JMK083166 /23 /ORR 
O PO SKYTNUTÍ  DOTACE Z  ROZPO ČTU J IHOMO RAVSKÉHO KRAJE



 

2 

 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 7. 2023 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Jihomoravského kraje v rámci dotačního programu Podpora rozvoje venkova 
Jihomoravského kraje pro rok 2023 č. JMK083166/23/ORR (dále jen „smlouva“).  

 
2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění některá 

ustanovení smlouvy. 
 

 
Článek II. 

 
1. Text článku I. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční a investiční finanční 
podpory z rozpočtu poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace“) na realizaci akce 
Vybavení pro kulturní zařízení v obci Kunice (dále jen „akce“), která je podrobně 
specifikována v žádosti vč. příloh evidované pod č.j. S-JMK 32742/2023, DT 1 a doplněná 
podáním evidovaným pod č.j. JMK 134681/2023 ze dne 8. 9. 2023 (dále jen „žádost“). 

 
2. Text článku II. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto: 

Příjemci je poskytována dotace ve výši: 92 000 Kč (slovy: devadesát dva tisíc korun 
českých) na realizaci akce uvedené v čl. I. smlouvy. Z této částky je 23 000 Kč jako 
neinvestiční a 69 000 Kč jako investiční část dotace. 

 
 

Článek III. 
 

1. S výjimkou změny smlouvy uvedených v čl. II. zůstávají ostatní ustanovení v platnosti. 
 
2. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek č. 1 byl uzavřen na základě svobodné 

vůle, nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem. 
 
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 
4. Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění na úřední desce umožňující dálkový přístup. 

 
5. Dodatek č. 1 je vyhotoven i podepsán elektronicky. 

 
  



 

3 

 

 
Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
O uzavření Dodatku č. 1 rozhodlo Zastupitelstvo Jihomoravského kraje v souladu s § 36 
písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
na svém 21. zasedání konaném dne 2. 11. 2023 usnesením č. 2198/23/Z21. 
 
 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:  
O uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě rozhodlo Zastupitelstvo obce Kunice 
v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, na svém 8. zasedání konaném dne 26. 10. 2023 usnesením č. 3/8. 

 
 
 
Brno         Kunice 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………. …………………………………………. 
 Jihomoravský kraj obec Kunice 
 (poskytovatel) (příjemce) 

 
 


		2023-11-24T12:13:25+0000
	Not specified


		2023-11-29T17:06:11+0000




